[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________________________________________________

27.09.2018                                                                                                         N 156
с. Усть - Ницинское
О признании утратившими силу  Правила  благоустройства территории
Усть – Ницинского сельского поселения, утвержденные постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения  от 01.07.2015 № 164 (с измен. от 31.10.2017 N 295)
       На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Усть-Ницинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Усть – Ницинского сельского поселения
- от 01.07.2015 № 164 «Об утверждении Правил благоустройства территории Усть – Ницинского сельского поселения»;

-  от 31.10.2017 № 295 «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории Усть – Ницинского сельского поселения, утвержденные постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 01.07.2015 № 164».
2. Настоящее постановление  опубликовать в «Информационном вестнике Усть – Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет.
Глава Усть – Ницинского
сельского поселения
                                                                     К.Г. Судакова